
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/426/23 
RADY GMINY SULMIERZYCE 

z dnia 24 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LV/357/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 października 2018 r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie 

gminy Sulmierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz.40 , poz. 572) oraz art. 30 ust. 6 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz.1762, z 2022 r. poz. 935, poz. 1116, poz. 1700 , poz. 1730, z 2023r. 
poz.641) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 
wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 416, poz. 922, z 2015 r. poz. 868, z 2016 r. poz. 1029, z 2017 r. poz. 630, z 2018 r. poz.638 
z 2019 r. poz.249, poz.1587, poz.2441 z 2020r. poz.1491,  z 2021r. poz. 787, z 2022 poz. 1057, poz. 1798 i z 
2023r. poz. 352) w uzgodnieniu z Zarządem Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Sulmierzycach, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LV/357/2018 Rady Gminy w Sulmierzycach z dnia 5 października 2018r. 
w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach na terenie gminy 
Sulmierzyce (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 5598)  zmienionej uchwałą Nr XIV/91/19 Rady Gminy 
Sulmierzyce z dnia  28 sierpnia 2019r. (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2019 r. poz. 5456) § 13 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 13. 1. Nauczycielowi, przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) z tytułu pełnienia obowiązków wychowawcy klasy w przedszkolach, szkołach podstawowych 
w zależności od liczebności oddziału: 

- liczącej do 15 uczniów  w kwocie 300 zł miesięcznie, 

- liczącej od 16 uczniów 350 zł miesięcznie; 

2) z tytułu pełnienia funkcji opiekuna stażu w wysokości 100 zł miesięcznie; 

3) z tytułu pełnienia funkcji mentora w wysokości 100 zł miesięcznie.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 4974



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kruszyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4974


	Uchwała

		2023-06-14T11:20:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




